別記様式第２号（第６条関係）

洞爺湖町新型コロナウイルス感染症対応融資利子補給者認定申請書

令和　　年　　月　　日
洞爺湖町長　下　道　英　明　　様
　　　　　　　　　　　　　住　　　所
申請者　事業者
代表者氏名

　令和５年度洞爺湖町新型コロナウイルス感染症対応融資利子補給費対象者の認定を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記
１　事業形態
	[bookmark: Y2]業種
	農業　・　漁業　・　商工業
	組織形態
	個　人　・　法　人

２　借入状況
	⑴
	借入金融
機関名

	借　入
年月日

	資金使途
	運転資金・設備資金
	借入額

	借入利率
	％

	⑵
	借入金融
機関名

	借　入
年月日

	資金使途
	運転資金・設備資金
	借入額

	借入利率
	％

【添付書類】
①返済償還表（写）
②信用保証書（写）